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Protokół z I Posiedzenia Miejskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Łowiczu

| Posiedzenie Miejskiej Rady Pożytku odbyło się zdalnie, za pośrednictwem portalu
„posiedzenia.pl” oraz ZOOM.

W posiedzeniu wziął udział burmistrz Krzysztof Jan Kaliński oraz 12 członków Miejskiej Rady
Działalności Pożytku Publicznego: Krystian Cipiński, Bożena Górczyńska, Zofia Kroc, Zdzisław Kryściak,

Krystyna Kucharska, Mariusz Siewiera, Katarzyna Skierska- Pięta, Katarzyna Stawicka, Robert Wójcik,
Piotr Zakrzewski, Michał Zalewski, Tadeusz Żaczek.

Burmistrz dokonał otwarcia posiedzenia i odczytał listę obecności. Lista obecności stanowi
załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. Następnie omówił zasady funkcjonowania MRDPP oraz tryb
powoływania władz rady.

Podczas spotkania odbyły się wybory nowych władz MRDPP.

Dokonano wyboru Komisji Skrutacyjnej, w skład której weszli: Krystyna Kucharska, Mariusz
Siewiera i Piotr Zakrzewski.

Następnie przystąpiono do zgłaszania kandydatów na Przewodniczącą/Przewodniczącego
MRDPP.

Katarzyna Stawicka zgłosiła kandydaturę Katarzyny Skierskiej- Pięta na Przewodniczącą.

Na podstawie wyników głosowania Komisja Skrutacyjna stwierdziła, że kandydatka do
pełnienia funkcji Przewodniczącej Miejskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Łowiczu
Katarzyna Skierska- Pięta otrzymała 11 głosów „za”.

Wobec powyższego Komisja Skrutacyjna stwierdziła, że Przewodniczącą Miejskiej Rady

Działalności Pożytku Publicznego w Łowiczu wybrana została Katarzyna Skierska- Pięta.

Dalsza część spotkania została poprowadzona przez nowowybraną Przewodniczącą.

Kandydaturę Katarzyny Stawickiej na wiceprzewodniczącą zgłosiła Zofia Kroc.

Katarzyna Stawicka krótko przedstawiła swoją osobę opisując działalność w Stowarzyszeniu
„Karino”.

Następnie Mariusz Siewiera, jako Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał protokół
stwierdzając, że Wiceprzewodniczącą MRDPPw Łowiczu wybrana została Katarzyna Stawicka.

Kolejnym punktem posiedzenia był wybór Sekretarza. Do pełnienia tej funkcji Mariusz Siewiera

zgłosił kandydaturę Zdzisława Kryściaka.

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej stwierdził, że ilością 12 głosów „za” Zdzisław Kryściak

został Sekretarzem MRDPPw Łowiczu.

Po wyborze Przewodniczącej, Wiceprzewodniczącej i Sekretarza przystąpiono do kolejnego

punktu posiedzenia, którym były „sprawy różne”.



Tadeusz Żaczek, ze względu na trudny czas pandemii, zaproponował przeniesienie dyskusji na

inny termin.

Natomiast Mariusz Siewiera zawnioskował o ustalenie terminu najbliższego spotkania na

kolejny miesiąc, aby porozmawiaćm. in. o problemach,z którymi spotykają się Stowarzyszenia w czasie

pandemii covid- 19.

Następnie głos zabrał Krystian Cipiński, który jako Naczelnik Wydziału Współpracy z

Organizacjami Pozarządowymi, Aktywności Obywatelskiej i Przedsiębiorczości Urzędu Miejskiego w
Łowiczu zadeklarował pomoc w działalności MRDPP.

W posiedzeniu wziął również udział Przewodniczący Komisji Społecznej Rady Miejskiej w
Łowiczu PawełPięta, który wyraził chęć współpracyi zaprosił członków MRDPPna posiedzenia komisji.

Po zakończeniu dyskusji Przewodnicząca zamknęła I Posiedzenie Miejskiej Rady Działalności

Pożytku Publicznego w Łowiczu.
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